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Folde – foldordning

Don Ramiro kom på vores egen sommerfold – den smukkeste fold ude i Fredriksdal til 1.500 kr. Husk at bestille – hvis I vil have jeres heste derned næste sommer. Hestene bliver tilset hver dag.

Havefolden har vi lovet længe – nu er den ryddet og fået hegn op – og mangler kun en nedgang uden trappetrin. Tør vi håbe på næste weekend? Der kommer ny tavle op - og nye regler, så hestene kan være længere ude, når de går flere sammen på de store folde. Se kommende opslag.

Husk at du kan få din hest på foldordning – så den hver formiddag kommer på fold med andre heste. Det koster 500 kr. pr. måned.

Ninni

SÅ fik vi ny rideinstruktør på rideskolen. Endelig! Men det var så sandelig værd at vente på. Ninni begyndte arbejdet medio august og har kastet sig over opgaven med fuld styrke og humør. Hun melder, at hun er glad og træt efter de mange nye og spændende indtryk – men også meget begejstret for både stedet, rytterne og hestene. Hun er nu ved at lære stedet at kende – navne og heste, regler og behov, og har allerede sat sit eget, meget positive fingeraftryk på Sportens rideskole!
Fodring i weekend

Der er ændret på fodringstiderne i weekenden. Se opslaget – og kom til brugermødet den 6. september og bliv orienteret og giv din mening til kende.

Sommer – staldoprydning
Hvor var det skønt at komme hjem til en ren og lækker stald efter sommerferien. Der er blevet malet, hvor det var nødvendigt – og så er kræfterne brugt på at reparere mest muligt. Blandt nyhederne er store, lækre sadelknægte i sadelrummene, ridebanen er blevet renoveret og vandslangen er blevet ophængt. Tak til alle medarbejdere og frivillige for det store arbejde.

Bunde, Asfalt og Mødding

Vi har også fået helt nye bunde i begge ridehuse og i rotunden. Efter de har fået flis i, er de bare skønne at ride i. Vi har fået asfalteret indgangspartiet og flyttet skridtbåndet, så det er nemmere for hestene at komme ind og ud, og der er blevet ryddet op. Der er også lappet huller på p-pladsen – med stor velvillighed fra vores leverandør. Og vi har fået vores møddinggrav færdig. Det er FANTASTISK ikke mere at skulle se på den rædselsfulde container med stillads – og ikke at skulle reparere det håbløse transportbånd længere. Mange har været inde over her – tak til alle – ikke mindst til Eva, der sikrer finansieringen af de mange, dyre projekter!

Festen
Vi havde vores sommerfest i juni. Tina var som altid primus-motor og lavede en fest for os, der ikke er overgået hidtil. Tak Tina. Og Pia lavede den skønneste mad – igen! Tak til dig også. Og tak til alle for en skøn aften – jeg glæder mig allerede til næste fest (
Astrid Gemal
Mixie er nu både formand for stævneudvalget, konstitueret medlem af bestyrelsen efter at Emilie er gået ud – og utrættelig i sine aktiviteter for Sporten. Medio august havde hun i samarbejde med beriderne arrangeret et dressurkursus med den meget dygtige og velestimerede Astrid Gemal. Kurset var overtegnet på ingen tid. Dagen blev en festdag – hvor vi alle kunne kigge med og få tips – også selvom vi ikke nåede med. Der var sol og hygge omkring ridebanen – og Mixie havde da også lige bagt et par kager og lavet kaffe til alle! Ingen tvivl om, at arrangementet var en kæmpe succes – og at vi skal have noget tilsvarende snarest.
Med venlig hilsen

Bestyrelsen

